

Syntase A/S

CVR-nr. 32886477

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. februar 2016

Nico Schou Sørensen
Dirigent

Syntase A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Syntase A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed i rådgivning om og gennemførelse af strategiimplementering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 2.525.241, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 3.172.266, og en egenkapital på kr. 2.006.161. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres. Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Syntase A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Syntase A/S Kronprinsessegade 54, 3 1306 København K
CVR-nr.	32886477
Stiftelsesdato	14. april 2010
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Nico Schou Sørensen, Formand Søren Dolriis , Direktør Jan Ørsted
Direktion	Søren Dolriis , Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.408.756	2.550.165
Personaleomkostninger	1	-3.071.188	-2.422.653
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.452	-16.297
Driftsresultat		3.317.116	111.215
Finansielle indtægter		2.269	1.324
Finansielle omkostninger		-9.208	-16.614
Resultat før skat		3.310.177	95.925
Skat af årets resultat		-784.936	-88.230
Årets resultat		2.525.241	7.695
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.400.000	0
Overført resultat		1.125.241	7.695
		2.525.241	7.695

Syntase A/S

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	20.451
Materielle anlægsaktiver		0	20.451
Anlægsaktiver		0	20.451
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.573.750	82.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.165	51.462
Periodeafgrænsningsposter		19.188	20.417
Udskudte skatteaktiver		7.943	388.885
Tilgodehavender		2.620.046	542.943
Likvide beholdninger		552.220	4.520.198
Omsætningsaktiver		3.172.266	5.063.141
Aktiver		3.172.266	5.083.592

Syntase A/S

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		556.000	500.000
Overkurs ved emission		112.000	0
Overført resultat		1.638.161	512.920
Udbytte for regnskabsåret		1.400.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		-1.700.000	0
Egenkapital	2	2.006.161	1.012.920
Anden gæld		0	344.487
Langfristede gældsforpligtelser		0	344.487
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	2.390.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.789	453.151
Selskabsskat		195.994	0
Anden gæld		836.721	883.034
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.601	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.166.105	3.726.185
Gældsforpligtelser		1.166.105	4.070.672
Passiver		3.172.266	5.083.592
Ejerforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	2.875.384	2.250.722
Pensioner	143.079	141.435
Andre personaleomkostninger	52.725	30.496
	3.071.188	2.422.653

Gennemsnitligt antal beskæftigede

	2	2
--	----------	----------

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	500.000		512.920	0	1.012.920
Udbetalt ekstraordinær udbytte				-1.700.000	-1.700.000
Kapitalforhøjelse	56.000	112.000			168.000
Forslag til årets resultatdisponering			1.125.241	1.400.000	2.525.241
	556.000	112.000	1.638.161	-300.000	2.006.161

3. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er optaget i selskabets aktionærfortegnelse med en ejerandel på mere end 5% af selskabskapitalen:

Käphøj ApS, Rylevej 2, 5000 Odense C
Søren Dolriis ApS, Hvidørevej 45, 2930 Klampenborg.
Schou Management ApS, Marievej 21, 2900 Hellerup

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har en lejeforpligtelse på 3 måneders husleje svarende til kr. 37.500.